

Suwałki, dnia 19/04/2021r.

L.dz. SZW.DZI.262. .115/5/PN/MN/2021

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 5/PN/MN/2021**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy zamówienia udzielanego jest w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Dostawa przyrządów do endoskopii i endochirurgii dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Pakiet nr 1

Czy zamawiający dopuści balon do ekstrakcyjny do dróg żółciowych, jednorazowego, możliwość osiągnięcia 3 średnic jednym balonem 9-12-15mm. Pozostałe parametry zgodne z SWIZ.

Odpowiedź: tak.

Pakiet nr 3

Czy zamawiający dopuści Cewnik balonowy do achalazji kateter 7FR Średnica balonu: 30, 34, 26mm – w zależności od potrzeb zamawiającego. Długość balonu 1000mm.

Odpowiedź: tak.

Pakiet nr 5

Czy zamawiający dopuści Igła aspiracyjna jednorazowego użytku, do wykonywania biopsji pod kontrolą USG; Igła o średnicy 19G, 22G oraz 25G do wyboru przez zamawiającego, bez otworów, końcówka igły wykonana ze stali nierdzewnej w zależności od średnicy. Ostrze igły typu Menghini, doskonała widoczność w obrazie USG. Mandryn zaokrąglony, wykonany z nitynu. Regulowana osłona od 0 do 4cm. Osłona igły wykonana z teflonu.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 9

Czy zamawiający dopuści Igła do ostrzykiwań, długość robocza 230cm, średnica zewn. cewnika 2,3mm; długość igły 5mm, średnica igły 0,7mm; 0,9mm z uchwytem w komplecie. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: tak.

Pakiet nr 14

Czy zamawiający dopuści Kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe – długość robocza 180cm, średnica miseczki 1,8mm, powlekane, bez igły, z uchwytem

Odpowiedź: tak.

Pakiet nr 15

Czy zamawiający dopuści Kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe – długość robocza 230cm, średnica miseczki 2,3mm, powlekane, bez igły, z uchwytem

Odpowiedź: tak.

Pakiet nr 16

Czy zamawiający dopuści Klipsownica hemostatyczna z załadowanym, gotowym do użycia jednym klipsem. Obrotowa - 360 stopni w obydwu kierunkach. Możliwość wielokrotnego (30 razy) zamknięcia i otwarcia przed ostatecznym uwolnieniem klipsa.

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92 00

<http://szpital.suwalki.pl>, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl,

NIP 844-17-86-376, REGON 790319362,

nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899

Średnica narzędzia 2,6mm, rozwarcie ramion klipsa 11mm (długość ramienia 9mm) lub 16mm (długość ramienia 9,5mm), stopień zagięcia ramion klipsa 135 stopni, długość narzędzia 2300mm – w zależności od potrzeb zamawiającego. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: tak.

Pakiet nr 24

Czy zamawiający dopuści pętle jednorazowego użytku do polipektomii wykonane z plecionki bez rotacji, średnica pętli: 10mm, 15mm, 20mm, 24mm, 36mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Nie.

Pakiet nr 26

Czy zamawiający dopuści Proteza PE jednorazowego użytku do wewnętrznego drenażu dróg żółciowych, miękka, widoczna w RTG, gładka powierzchnia wewnętrzna ułatwiająca odpływ oraz zmniejszającą możliwość zatkania, w zestawie z plastikowym pozycjonerem. Typ: prosty, zakrzywiony pigtail, podwójny pigtail. (do wyboru przez Zamawiającego) **Rozmiar 7Fr 8,5Fr i 10Fr** Długości w cm: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 - rozmiar w zależności od potrzeb zamawiającego. (Próbka 1 sztuka typ zakrzywiony 10Fr dł 7cm)

Odpowiedź: tak.

Pakiet nr 27

Czy zamawiający dopuści przewodnice jednorazowe śr. 0,035". Przewodnica jednorazowego użytku, średnica 0,035", nitinolowa, dwukolorowa, długość robocza 450 cm, z giętką końcówką pokrytą powłoką hydrofilną o długości 6cm. Końcówka prosta i zagięta w zależności od potrzeb zamawiającego. **(Próbka 1 sztuka końcówka prosta)**

Pakiet nr 28 Czy zamawiający dopuści Sfinkterotom, jednorazowego użytku, 3-kanalowy, dl. ciężki 20-25-30 mm, końcówka dystalna temperowana do 1,7 mm, możliwość użycia przewodnika .035", dostępny w 3 rodzajach. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: tak.

Pakiet nr 29

Czy zamawiający dopuści stenty (protezy) przelkowe wykonane z nitinolu,- wykonane z pojedynczego drutu częściowo lub całkowicie powlekane, uniemożliwiającym wrastanie tkanek nowotworowych do wnętrza stentu, - posiadające lassa do repozycji na obu końcach - posiadające markery RTG, jednoznacznie i precyzyjnie określające położenie stentu po jego pełnym rozprężeniu - stenty lokowane dystalnie (do wyboru przez Zamawiającego) - stenty częściowo powlekane o długości po pełnym rozprężeniu 80mm, 100mm, 120mm i 140mm oraz średnicy wewnętrznej 20mm i 24mm oraz średnicy kołnierza odpowiednio 24mm i 28mm, - stenty całkowicie powlekane o długości po pełnym rozprężeniu 80mm, 100mm, 120mm oraz średnicy wewnętrznej 20mm oraz średnicy kołnierza 24mm, - długość kołnierzy w stentach 15mm - fabrycznie zamontowane na giętym zestawie wprowadzającym, gotowe do implantacji po wyjęciu z opakowania, - aplikator o średnicy 8mm i długości 70 cm, kompatybilny z przewodnikiem 0,035".

Odpowiedź: tak.

Uczestnik 2

Część 9

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści igły do ostrzykiwań, długość robocza 230cm, średnica zewn. cewnika 2,3-2,4mm; długość igły 4,5,6mm, średnica igły 0,6mm; 0,5mm; – w zależności od potrzeb zamawiającego - z uchwytem w komplecie. Rękojeść igieł z blokadą po pełnym wysunięciu igły i pełnym schowaniu igły?

Odpowiedź: tak.

Część 14

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe – długość robocza 180cm, średnica miseczki 2,3 mm, bez igły, z uchwytem?

Odpowiedź: tak.

Część 15

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe – długość robocza 230cm, średnica miseczki 2,3mm, bez igły, z uchwytem?

Odpowiedź: tak.

Część 16

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści klipsownica hemostatyczna z załadowanym, gotowym do użycia jednym klipsem. Obrotowa - 360 stopni. Możliwość wielokrotnego zamknięcia i otwarcia przed ostatecznym uwolnieniem klipsa. Do kanału roboczego 2,8mm,

rozwarcie ramion klipsa 15mm, stopień zagięcia ramion klipsa 90 stopni, długość narzędzia 2300mm. Klipsownica pakowana sterylnie, pojedynczo w pakiety, dodatkowo klips zabezpieczony w silikonową osłonkę. Opakowanie handlowe = 10 sztuk?
Odpowiedź: tak.

Część 23

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści pętle jednorazowego użytku do polipektomii wykonane z drutu pojedynczego (monofilament) z funkcją rotacji. Wyposażone w wyskalowaną rękojeść. Średnica narzędzia 2,3mm, średnica pętli: 15mm, 20 mm, 25mm, – w zależności od potrzeb zamawiającego. Długość robocza 230 cm, do kanału roboczego 2,8 mm, kształt owalny. (Próbka 1 sztuka 15,20 lub 25 mm)?
Odpowiedź: nie.

Część 24

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści pętle jednorazowego użytku do polipektomii wykonane z plecionki. Wyposażone w wyskalowaną rękojeść. Średnica narzędzia 2,3mm, średnica pętli: 10mm, 15mm, 25mm. długość robocza 230 cm, do kanału roboczego 2,8 mm, kształt owalny – rozmiar w zależności od potrzeb zamawiającego. (Próbka 1 sztuka 25mm)?
Odpowiedź: nie.

Część 29

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści stent samorozprężalny przelykowy tkany uwalniany proksymalnie, pokrycie PTFE, dwustronnie rozszerzany pokrywany, średnica stentu 20 mm, długość stentu 120 mm, średnica kanału 18 Fr, długość kanału prowadnicy 600 mm, średnica prowadnicy 0,038 in lub stent samorozprężalny przelykowy silikonowy uwalniany dystalnie, pokrycie silikonowe, dwustronnie rozszerzony, średnica stentu 20 mm, długość stentu 120 mm, średnica kanału 24 Fr, długość kanału prowadnicy 600 mm, średnica prowadnicy 0,038 in?
Odpowiedź: nie.

Część 36

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw dwóch szczotek do czyszczenia kanału endoskopu i gniazd zaworów. 1 szczotka długa do czyszczenia kanałów roboczych endoskopów. Długość całkowita szczotki 230cm, dwustronna, średnica włosa szczotki 5/10mm. Druga szczotka krótka długość robocza około 15,5cm; dwustronna służąca do czyszczenia gniazd zaworów; średnica włosa 5/11mm. (Próbka 4 sztuki)?
Odpowiedź: tak.

Część 39

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści pulapka na polipy 5-komorowa, bez możliwości przepuszczania zasysanej treści z pominięciem sitek; widoczne ponumerowane sitka?
Odpowiedź: tak.

Uczestnik 3

Pytanie dotyczy części 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty zawierającej tylko pętle o średnicy 10, 15, 25, 30 mm ?
Odpowiedź: nie.

Pytanie dotyczy części 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty zawierającej tylko pętle o średnicy 10, 15, 25, 35 mm ?
Odpowiedź: tak.

Pytanie dotyczy części 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty zawierającej tylko pętle o średnicy 10, 15, 25, 35 mm ?
Odpowiedź: tak.

Pytanie dotyczy części 36

Czy Zamawiający dopuści zestaw szczotek gdzie szczotka długa ma 230 cm a średnica szczotki wynosi 5/10 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: tak.

Pytanie dotyczy części 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na pułapkę 4-ro komorową nie zawierającą przyrządu do pobierania próbek?

Odpowiedź: tak.

Uczestnik 4

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udzieli Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, adres zamawiającego: faktury@szpital.suwalki.pl

Pytanie 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1 i 2:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,5 % wartości zamówienia częściowego brutto za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 2 ust. 1 umowy, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto nieterminowej lub niezrealizowanej części dostawy**
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 3 ust. 9 umowy, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwej części towaru**

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Uczestnik 5

Część nr 33, pozycja nr 1

Czy zamawiający dopuści ustnik do spirometru o wymiarach 70mmx28mmx30mm, reszta parametrów zgodnych z SWZ?

Odpowiedź: tak.

Część nr 38, pozycja nr 1

Prosimy o doprecyzowanie do jakiego modelu spirometru zamawiający oczekuje filtra oraz prosimy o podanie średnicy zewnętrznej oraz wewnętrznej filtra.

Odpowiedź: Bodypletyzmograf Medisoft Bodybox 5500 z modułami DLCO i FENO.

Część nr 38, pozycja nr 1

Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr o następujących parametrach:

- *martwa przestrzeń: 45 ml*
- *oporność (cmH2O/L/s): @ 8 L/s = 0,57 - @ 14 L/s = 0,75*
- *skuteczność filtracji:*
 - *bakteryjna - 99,99 %*
 - *wirusowa - 99,99 %*

Odpowiedź: tak.

Uczestnik 6

Pytanie 1 Część 14

Prosimy o dopuszczenie kleszczyków powlekanych PE, pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: tak

Pytanie 2 Część 15

Prosimy o dopuszczenie kleszczyków powlekanych PE, pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: tak.

Pytanie 3 Część 16

Prosimy o dopuszczenie klipsownicy o śr. narzędzia 2,5mm, rozwarcie ramion klipsa 12mm, dl. ramion 8mm lub rozwarcie klipsa 16mm, dl. ramion 9,5mm, stopień zagięcia 135st., dl. całkowita 2300mm. Klipsownica sterylna, pakowana indywidualnie z dodatkową osłonką transportową. Możliwość wykonania RM z zaaplikowanym u pacjenta klipsem. Op.=10szt.

Odpowiedź: tak.

Pytanie 4 Część 24

Prosimy o dopuszczenie pętli owalnych do usuwania polipów, ze skalowaną rękojeścią, o średnicy pętli 10mm, 15mm, 25mm, 35mm, wykonanych z drutu plecionego, średnica narzędzia 2,4mm do kanału 2,8mm, dl. 230cm.

Odpowiedź: tak.

Pytanie 5 Część 25

Prosimy o dopuszczenie pętli owalnych do usuwania polipów, ze skalowaną rękojeścią, o średnicy pętli 10mm, 15mm, 25mm, 35mm, wykonanych z drutu plecionego, średnica narzędzia 2,4mm do kanału 2,8mm, dl. 230cm.

Odpowiedź: tak.

Pytanie 6 Część 36

Prosimy o dopuszczenie zestawu szczotek: długa dwustronnych o śr. szczotek 6mm/6mm, dl. 230cm oraz krótkiej o dl. 150mm, śr. włosia 10mm.5mm, zgodnie z asortymentem, który Zamawiający zamawia obecnie.

Odpowiedź: tak.

Pytanie 7 Część 37

Prosimy o dopuszczenie szczotek cytologicznych o śr. szczotki 4mm, dl. 10mm, dl. całkowita 120cm.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Uczestnik 7

Pytanie 1 Dotyczy Części nr 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować cewnik balonowy do poszerzania zwężeń przelykowych o długości roboczej 230cm; pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 2 Dotyczy Części nr 9

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować Igły do ostrzykiwania, jednorazowego użytku, Różne rodzaje do wyboru Zamawiającego:

- średnica igły 1mm, długość igły 4mm, 5mm i 6mm, średnica osłonki 2,3mm długość narzędzia 230cm,
- średnica igły 0,7mm, długość igły 4mm, 5mm i 6mm, średnica osłonki 2,3mm długość narzędzia 230cm,
- średnica igły 0,5mm, długość igły 4mm i 6mm, średnica osłonki 2,3mm długość narzędzia 230cm

Rękojeść igieł z blokadą po pełnym wysunięciu igły i pełnym schowaniu igły. Metalowa końcówka dla bezpiecznego operowania igłą?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 3 Dotyczy Części nr 16

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować klipsownicę hemostatyczną z załadowanym, gotowym do użycia jednym klipssem. Obrotowa - 360 stopni w obydwu kierunkach. Możliwość wielokrotnego zamknięcia i otwarcia przed ostatecznym uwolnieniem klipsa. Średnica narzędzia 2,5mm, rozwarcie ramion klipsa 11mm, 13mm i 16mm (do wyboru), stopień zagięcia ramion 135 stopni; pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 4 Dotyczy Części nr 21

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować ligator wieloopaskowy do endoskopowego podwiązki żyłaków przelyku – nasadka na endoskop zawierająca 6 opasek; pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 5 Dotyczy Części nr 24

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować pętle jednorazowego użytku do polipektomii wykonane z plecionki z funkcją rotacji. Wyposażone w wyskalowaną rękojeść. Średnica narzędzia 2,3mm, średnica pętli: 10mm, 15mm, 25mm, 35mm; pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 6 Dotyczy Części nr 36

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować zestaw dwóch szczotek do czyszczenia kanału endoskopu i gniazd zaworów. 1 szczotka długa do czyszczenia kanałów roboczych endoskopów. Długość całkowita szczotki 230cm, dwustronna,

średnica włosia szczotki 6mm/6mm (strona lewa/strona prawa). Druga szczotka krótka długość robocza około 160mm; dwustronna służąca do czyszczenia gniazd zaworów; średnica włosia 5/10mm (strona lewa/strona prawa)?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 7 Dotyczy Części nr 37

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczoteczki cytologiczne do pobierania materiału z drzewa oskrzelowego w czasie bronchoskopii, długość szczotki 20mm; pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na poniższy: "Zamawiający zastrzega sobie prawo do złożenia oświadczenia o rozwiązaniu umowy ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Wykonawca nie zrealizuje w terminie 3 kolejnych zamówień złożonych przez Zamawiającego, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy".

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9 Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,25%?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,25%?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Uczestnik 8

Pytanie 1 Część 1 :

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie balonu do ekstrakcji złożeń, balon o zmiennej średnicy, w zakresie: 9 – 12, 12 – 15 i 15 – 18 mm i "kwadratowych ramionach" - ułatwiających usunięcie złożeń, dostępne z użyciem kontrastu powyżej i poniżej balonu, współpracujące z przewodnikiem 0,025" i 0,035" o długości 260cm i 450 cm, w komplecie ze skalibrowaną strzykawką do inflacji, cewnik o długości 200 cm?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 2 Część 2

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego trójstopniowego poszerzadła balonowego; do poszerzania przełyku/ odzwiernika/ jelita/ brodawki Vatera; załadowana przewodnica 0.035" z możliwością usunięcia; średnice balonu: Ø 6 – 7 – 8 mm i 8 - 9 - 10 mm i 10 - 11 - 12 mm i 12 - 13,5 - 15 mm i 15 – 16,5 - 18 mm i 18 - 19 - 20 mm; proksymalny znacznik radiologiczny, radiocieniąca końcówka dystalna oraz środkowy znacznik endoskopowy; atraumatyczna końcówka; długość przewodnika 2400mm; min. średnica kanału roboczego 2,8mm; nie zawiera lateksu; 1 sztuka w opakowaniu lub balonu do poszerzania zwężeń przełykowych o zmiennej średnicy, z możliwością inflacji za pomocą kontrastu lub jego roztworu, z zaokrąglonymi końcami pozwalającymi na obserwację miejsca dylatacji przez ścianę balonu, zamontowane na drucie, z giętką atraumatyczną końcówką roboczą, wymagana długość balonu - 8 cm, wymagane średnice balonu - 6 - 8; 8 - 10; 10 - 12; 12 - 15; 15 – 18 i 18 - 20 mm, długość robocza -180 cm, współpracujące z kanałem endoskopu o śr. 2,8 mm, średnica cewnika - 6 Fr?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 3 Część 3

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie balonu do poszerzania achalazji, długość balonu - 10 cm, średnice balonu - 30, 35 i 40 mm, długość robocza - 90 cm, z markerami na obu końcach pozwalającymi na endoskopową i radiologiczną weryfikację jego położenia, w komplecie z przewodnikiem?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 4 Część 4

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika dwukanalowego z końcówką o kształcie: standardowym lub zaokrąglonym lub ostro zaokrąglonym lub zakończonym kulką, długość 210 cm; średnica 5.0 Fr; zalecany przewodnik .035"?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 5 Część 5

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły biopsyjnej do badań EUS: sterylnej, wykonanej ze stali kobaltowo-chromowej, na całej długości pokrytej echogenicznym wzorem zapewniającym dobrą widoczność w

obrazie EUS, osłonki igły o średnicach zależnych od średnicy igły, zaokrąglone końcówki osłonki, mandryn wykonany z nitinolu, wyposażony w klips pozwalający na jego spięcie w formie pętli po wyjęciu z igły, regulowana długość osłonki igły i długość wysunięcia igły mieszcząca się w przedziale od 1370 do 1420 mm, średnica 19, 22 i 25 G, długość igły: od 0 cm do 8 cm, regulowana ?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 Część 16 :

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie klipsownicy do endoskopowego tamowania krwawień, jednorazowego użytku, narzędzie jednoelementowe, z dwuramiennym klipsem załadowanym do zestawu, z możliwością kilkukrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa nawet przy dużym zagięciu endoskopu oraz z możliwością rotacji klipsa co ułatwia precyzyjne ustawienie klipsa względem miejsca krwawienia, klipsownice dostępne w długości 235 cm, współpracującą z kanałem endoskopu o średnicy 2.8 mm, szerokość rozwarcia ramion klipsa - 11 mm i 17 mm, możliwość wykonania rezonansu magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsem, opakowanie zbiorcze zawierające 10 sztuk klipsownic gotowych do użycia ?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 7 Część 21:

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do opaskowania żyłaków przelyku zawiera 7 podwiązek wykonanych z materiału hypoalergicznego; głowica wyposażona w metalową prowadnicę i zawór zwrotny z wejściem do podłączenia giętkiego drenu z przeznaczeniem do irygacji miejsca obliteracji, zestaw z mechaniczną i dźwiękową sygnalizacją momentu uwolnienia każdej podwiązki, 6 podwiązek koloru niebieskiego, 1 przedostatnia podwiązka koloru szarego ?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 8 Część 26:

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie polimerowej protezy cienkościennej do drenażu dróg żółciowych, z endoskopowym znacznikiem od strony dwunastnicy, w wersjach - centralnie zagięta i ze zgięciem dwunastniczym, średnice 7 Fr, 8,5 Fr, i 10 Fr, długości protez - 5, 7, 9, 12, 15 i 18 cm oraz protezy do dróg żółciowych cienkościennej, typu podwójny pigtail, ze znacznikiem endoskopowym, średnica protez - 7 i 10 Fr, długość protez - 3, 5, 7, 10, 12 i 15 cm ?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 9 Część 27 :

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przewodnika hydrofilnego z rdzeniem odpornym na załamania, izolowany elektrycznie z hydrofilną końcówką roboczą długości 5 cm, zawierającą wolfram, dwubarwny, dostępne średnice i długości: .025" – sztywność standardowa, końcówka prosta, dl. 450 cm, .035" – sztywność standardowa, końcówka prosta i zagięta, dl. 450 i 260 cm, .035" – o zwiększonej sztywności, końcówka prosta i zagięta, dl. 450 i 260 cm, .038" – usztywniony, końcówka prosta długość 260 cm, na cewniku wzór przeplatających się kolorów ułatwiający obserwację najmniejszego ruchu przewodnika, dobra wizualizacja w obrazie endoskopowym, łatwe określanie jego pozycji i bezpieczną wymianę narzędzi bez konieczności kontroli radiologicznej.?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 10 Część 28 :

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sfinkterotomu obrotowego jednorazowego użytku; z mechanizmem pozwalającym na płynny obrót końcówki w dowolnym kierunku (360 stopni), ułatwiający ustawienie względem brodawki i uzyskanie dostępu do dróg żółciowych, rękojeść wyposażona w hamulec/blokadę utrzymania zagięcia cewnika, z niezależnymi kanałami dla przewodnika i podawania kontrastu, dl. robocza - min 200 cm, noska 5 mm, dl. cięciwy tnącej 20 i 30 mm, średnice końcówki dystalnej - 4,4 Fr, 4,9 Fr, 3,9 Fr, przeznaczony do współpracy z przewodnikami o dl. 450 cm i 260 cm w rozmiarze 0,25 mm i 0,35 mm i sfinkterotom trzykanałowy; długość 200 cm; średnica zewnętrzna 5.5 Fr; długość noska 5 mm; długość cięciwy tnącej 20 mm lub 30 mm lub długość noska 20 mm, długość cięciwy 20 mm lub 30 mm zalecany przewodnik .035".?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 11 Część 29 :

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie nitinolowego samorozprężalnego stentu przelykowego, kołnierze antymigracyjne znajdujące się na obu końcach stentu; uwalnianie do końca dystalnego; na kołnierzu proksymalnym nić oplatająca koniec kołnierza służąca do repozycji (lub do usuwania stentu - wersja pokrywana), wykonane z nitinolu; dostępne w wersji pokrywanej na całej długości; z możliwością stosowania zarówno w zwężeniach nowotworowych jak i łagodnych, z rejestracją implantacji w zwężeniach łagodnych, usuwalne w okresie 8 tygodni od momentu implantacji, dostępne również w wersji z niepokrytymi końcami; dostępne długości - 10, 12 i 15 cm; dostępne średnice - 18 mm lub 23 mm, średnica

kolnierza antymigracyjnego 25 mm/ 23 mm (18 mm), średnica kolnierza antymigracyjnego 28 mm/28 mm (23 mm), system uwalniający: średnica: 18,5 Fr; dający możliwość uwalniania stentu do 75% jego długości i w razie konieczności jego repozycji oraz samorozprężalne, metalowe stenty do protezowania zwężeń przełyku, uwalniane od końca proksymalnego poprzez kontrolowane prucie nici oplecionej na zaciśniętym stencie, przystosowane do protezowania górnego, środkowego i dolnego odcinka przełyku oraz wpustu żołądka, wykonane z nitinolu, zapewniające możliwość prowadzenia u pacjenta z zaimplantowanym stentem radioterapii oraz rezonansu magnetycznego, w części roboczej pokrywane od strony zewnętrznej tworzywem uniemożliwiającym wrastanie tkanek nowotworowych do wnętrza stentu oraz dającym możliwość dokładnego uszczelniania przetok, z niepokrywanymi końcami zapewniającymi fiksację stentu do zdrowego odcinka przełyku, zamontowane na giętym zestawie wprowadzającym o średnicy maksymalnej 8 mm i gotowe do implantacji po wyjęciu z opakowania, z markerami RTG i znacznikiem endoskopowym na zestawie wprowadzającym, pozwalającym na jednoznaczną identyfikację położenia stentu oraz jego części pokrywanej po pełnym rozprężeniu, długości stentów: stent krótki - 10 cm; dl. 12 cm ; 15 cm, średnice zewnętrzne stentów: 18 mm lub 23 mm ?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 12 Część 34

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu do protezowania dróg żółciowych " zawierający cewnik prowadzący i popychający, przystosowany do protezowania protezami o średnicy 7 Fr i 8,5 Fr i 10 Fr. Współpracujący z przewodnikiem o średnicy 0.035" i długości 450/260 cm ?

Odpowiedź: tak

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 90 ust. 1 i 2 oraz z art. 137, dokonuje zmiany:

terminu składania ofert na 27/04/2021r. godzina 12:00

terminu otwarcia ofert na 27/04/2021r. godzina 13:00

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl.

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 5/PN/MN/2021 z dnia 18/03/2021r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

Dyrektor

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera

w Suwałkach